
RADA MiEJSKA
Kontancin-Jeziorna

Uchwała Nr 275/V1125/2012
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 06 września 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym
Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawie zadań
związanych z lokalnym transportem zbiorowym

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marea 1 990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna porozumienia międzygminnego
z Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawie
zadai publicznych związanych z lokalnym transportem zbiorowym, zastępującego obecnie
obowiązujące porozumienie w tej sprawie.

Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do zawarcia w imieniu Gminy
Konstancin-Jeziorna porozumienia, o którym mowa w 1.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie

do Uchwały Nr 275/VJ125/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
06 września 2012 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z
Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego powierzenia Miastu Stołecznemu
Warszawie zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym

Na podstawie obowiązującego obecnie porozumienia międzygmiimego z 31.03 .2004r. Gmina
Konstancin-Jeziorna powierzyła Miasm Stołecznemu Warszawie wykonywanie zadań z
zakresu publicznego transportu zbiorowego. Od czasu podpisania porozumienie było
dwudziestokrotnie aneksowane. W szczególności w 2011 roku uległo istotnej zmianie i
uzupełnieniu w związku z wprowadzeniem linii uzupełniających „Ł” gminnej komunikacji
publicznej. Przyjęty wówczas aneks wprowadził na tyle istotne zmiany, że w znacznym
stopniu utrudnił czytelność porozumienia.
W związku z powyższym, zasadnym jest podpisanie porozumienia międzygmiimego o treści

C stanowiącej ujednolicenie poprzedniego porozumienia i wprowadzonych sukcesywnie zmian.
Zawarcie porozumienia międzygminnego nie powoduje powstania nowych zobowiązań ani
nie zmienia wielkości środków budżetowych, przeznaczonych na realizację przez Gminę
Konstancin-Jezioma zadań publicznych związanych z lokalnym transportem zbiorowym,
określonych w Budżecie Gminy Konstancin-Jezioma na rok bieżący a jedynie porządkuje
stan uzgodnień pomiędzy stronami.
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